

Les Crêtes Mon Blanc

Italia / Valle d'Aosta



Tippldefar, Bernadin Charrère, opprinnelig fra Frankrike (Savoie), flyttet til Aosta på midten av 1700-tallet. Familien startet som bønder og drev samtidig en mølle i landsbyen Aymavilles. I 1810 plantet familien sine første 2 hektar vinplanter og allerede fra starten hadde de høy fokus på kvalitet. I 1955 valgte Constantino og legde fokuset over på kun vinproduksjon. Det møysommelige arbeidet startet med ny beplantning og kartlegge jordsmonn og enkeltvinmarker. I tillegg ønsket de å bevare stedegne druer som var på vei til å forsvinne fra området. F.eks. Prié Rouge, Cornalin, Mayolet og Premetta, alle disse ble reddet fra utryddelse. I dag er eiendommen på 20 hektar fordelt på 6 landsbyer og blir sett på som den aller beste produsenten i Aosta. Regionen er omringet av høye fjell, sandholdig jordsmonn og kjølig klima. Produsenten følger økologiske prinsipper. I dag er det Constantino og Imeldas døtre som driver vingården, Elena og Eleonora.

From different vineyards in Aymavilles .

Loose, sandy, moraine soil. Different exposures. Altitude, 600 to 850 metres. Training method: Guyot.

Harvested by hand in the middle of September

Type	Hvitvin
Produsent	Les Crêtes
Druetyper	Chardonnay , Prie Blanc, Pinot Bianco, Pinot Grigio, Müller Thurgau
Vinifikasjon	gentle pressing, 12 days of fermentation in steel tanks under controlled temperature (18° C), 6 months ?sur lies? maturation, continual batonnage. No oak
Analyse	Alkohol: 12,5 % Sukker: 2 g/l g/l Syre: 6 g/l g/l
Holdbarhet	Konsumklar men kan lagres i noen år
Serveringstemperatur	8-10 Grader
Webside	www.lescrettes.it

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	12807201	6435036	kr. 258,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
6	Bestillingsutvalg		

86 poeng **DagensNæringsliv**

Dufter av moden sitrus, tropisk frukt og epler. Bløt og fruktig med moderat friskhet og noe mineralitet i ettersmaken.

89 poeng **apéritif**

En kul og fyldig sjelden hvitvin som tåler 5-6 år. Meget godt kjøp. Gulgrønn. Fin duft med lett innslag av eik, mineraler, lette epletoner.

Smak
Fyldig med god og åpen frukt, kjøttfull lys frukt, fin syre, fine salttoner, sitter godt og lenge.

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
· <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·